



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2015 № 61

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.12.2013 № 1158

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 27.12.2013 № 1158 «Об утверждении Положения о целях и условиях предоставления и расходования субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Местное самоуправление в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы на организацию обучения по заочной форме выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборных органов местного самоуправления, депутатов представительных органов муниципальных образований, работников органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений, критериях отбора муниципальных образований Смоленской области для предоставления указанных субсидий» (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 04.04.2014 № 221) следующие изменения:

1) в заголовке и пункте 1 слова «на 2014 – 2016 годы» заменить словами «на 2014 – 2020 годы»;

2) в Положении о целях и условиях предоставления и расходования субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Местное самоуправление в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы на организацию обучения по заочной форме выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборных органов местного самоуправления, депутатов представительных органов муниципальных образований, работников органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений, критериях отбора муниципальных образований Смоленской области для предоставления указанных субсидий, утвержденном указанным постановлением:

- в заголовке слова «на 2014 – 2016 годы» заменить словами «на 2014 – 2020 годы»;

- в пункте 1 слова «далее – местные бюджеты» заменить словами «далее также – местные бюджеты», слова «на 2014 – 2016 годы» заменить словами «на 2014 – 2020 годы», слова «далее – субсидии» заменить словами «далее также – субсидии»;

- в абзаце первом подпункта «а» пункта 5 слова «1 февраля» заменить словами «1 марта»;

- пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Субсидии рассчитываются в соответствии с методикой расчета субсидии для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Местное самоуправление в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы на организацию обучения по заочной форме выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборных органов местного самоуправления, депутатов представительных органов муниципальных образований, работников органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений, предусмотренной областной государственной программой «Местное самоуправление в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы.»

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский